
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Gabrielou Vaňkovou, ředitelkou Odboru legislativně právního 

    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Poskytování pracovnělékařských služeb“ 

  
Č.j. SZIF/2021/0428042 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem „Poskytování pracovnělékařských služeb“, vedeném ve Věstníku 

veřejných zakázek pod č. ev. Z2021-018330 (dále jen „VZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu 
zadavatele: 
 

 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 

Předmět plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování komplexní pracovnělékařské služby 
(dále také jen „PLS“) (státním) zaměstnancům zadavatele v souladu se zákonem č. 373/2011 
Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou                   
č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče, ve znění 

pozdějších předpisů, a dalšími příslušnými právními předpisy, dále zajištění dohledu na 
pracovištích zadavatele a poradenství dle požadavků a potřeb zadavatele. 
 

II.      Druh zadávacího řízení 
             
 VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 
III. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Účastník 1: COMFORT CARE, a.s., se sídlem Revoluční 765/19, 110 00 Praha, IČO 
25755021 

 

IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů vyloučení 
  
Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 
Zadavatel využil možnosti a zrušil zadávací řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2, písm. h) 

Zákona, podle kterého zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný 
účastník zadávacího řízení. Zadavatel tak může učinit do doby odeslání oznámení o výběru 

dodavatele. 
Zadavatel, při rozhodování o zrušení zadávacího řízení přihlédl ke skutečnosti, že jediný účastník 
zadávacího řízení je akciovou společností, která má dle informací vedených v obchodním rejstříku 
vydány výlučně kmenové akcie na jméno v listinné podobě, což je v rozporu s čl. 10.1 zadávací 
dokumentace a § 48 odst. 7, 9 Zákona, dle kterých zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího 

řízení, který je akciovou společností, nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá 
vydány výlučně zaknihované akcie. U vybraného dodavatele zadavatel ověří naplnění tohoto důvodu 
pro vyloučení na základě informací, uvedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací v obchodním 
rejstříku vyplývá naplnění tohoto důvodu, zadavatel vybraného dodavatele ze zadávacího řízení 
vyloučí. Zadavatel by proto nemohl vybrat jediného účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy. 
  

S ohledem na výše uvedenou skutečnost tak Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na 
Veřejnou zakázku podle citovaného ustanovení Zákona. 
 



 

2 

 

VI.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

VII. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

 

Plnění předmětu veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a nelze ho rozdělit na více částí, které 

by mohly být zadávány samostatně. 

 

VIII.    Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

                 

 

V Praze dne 14. 06. 2021 

 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

Mgr. Gabriela Vaňková  
ředitelka Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 


		2021-06-15T15:56:06+0200


		2021-06-15T15:56:13+0200




